
Mt 10, 37 - 42                                     13. neděle v mezidobí - A 

Pomáhejme si navzájem. 

Dnešní evangelium není zrovna veselé.  
Pán Ježíš říká, že kvůli němu by se nám mohli druzí lidé smát, nebo dokonce i ubližovat.  
Už se ti někdy něco takového stalo? 
 

Na cestě do nebe nás čekají různé překážky.  
Najdeš cestu bludištěm?  
 

 

 

                    

                    

                    

                    

                    

   

 

 

               

                  

                 

               

                

             

                   

                    

                 

                    

                    

                    

                    

                    

 

 
             I dnes to v různých částech světa nemají křesťané lehké.   

Někde proto, že se tam válčí, jinde proto, že jsou velmi chudí, nemají co jíst ani co pít.  
 

Pán Ježíš nás dnes vyzývá, abychom drželi spolu a navzájem si pomáhali.  
I my můžeme pomoci, a to třeba posláním peněz lidem, kteří mají nějaké problémy.  

 
Peníze můžeme uspořit za sladkosti, které si odepřeme, za pomoc doma apod. 



Mt 10, 37 - 42                                     13. neděle v mezidobí - A 

Pomáhejme si navzájem. 

Dnešní evangelium není zrovna veselé.  
Pán Ježíš říká, že kvůli němu by se nám mohli druzí lidé smát, nebo dokonce i ubližovat.  
Už se ti někdy něco takového stalo? 
 

Na cestě do nebe nás čekají různé překážky.  
Najdeš cestu bludištěm?  
 

 

 

                    

                    

                    

                    

                    

   

 

 

               

                  

                 

               

                

             

                   

                    

                 

                    

                    

                    

                    

                    

 

 
             I dnes to v různých částech světa nemají křesťané lehké.   

Někde proto, že se tam válčí, jinde proto, že jsou velmi chudí, nemají co jíst ani co pít.  
 

Pán Ježíš nás dnes vyzývá, abychom drželi spolu a navzájem si pomáhali.  
I my můžeme pomoci, a to třeba posláním peněz lidem, kteří mají nějaké problémy.  

 
Peníze můžeme uspořit za sladkosti, které si odepřeme, za pomoc doma apod. 


